
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 5» 

 

ПРИКАЗ 

18.06.2025 г                                                                                                               № 463-ОД 

г. Бийск 

«О создании комиссии по индивидуальному  

отбору в профильный класс» 

 

На основании Положения о порядке организации индивидуального отбора при приёме 

(переводе) в профильные классы (классы с углубленным изучением отдельных учебных 

предметов) для получения среднего общего образования в МБОУ «СОШ № 5» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать комиссию по индивидуальному отбору в следующем составе: 

Скиба Л.М. – директор школы; 

Ведерникова С.В. – заместитель директора по УВР; 

Квашина Ю.В. – заместитель директора по УВР; 

Губанова О.А. – секретарь руководителя; 

Шац Р.Э. – учитель обществознания; 

Суржко И.В. – учитель математики; 

Палагина М.Н. – член Управляющего совета. 

 

2. Организовать деятельность Комиссии по индивидуальному отбору в соответствии с 

Положением о порядке организации индивидуального отбора при приёме (переводе) в 

профильные классы (классы с углубленным изучением отдельных учебных предметов) 

для получения среднего общего образования в МБОУ «СОШ № 5». 

 

3. Предоставить информацию о возникновении или отсутствии конкурсной ситуации 

01.08.2025г., зафиксировав факт протоколом заседания комиссии. 

Ответственный: секретарь комиссии. 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Ведерникову С.В. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 5»                                                                           Л.М.Скиба 

 


